
Specifikace tisku pro DNS (ne publikací) – příloha k žádance 

Stránka 1 z 2 

Název položky:  Leták TANDEM (bude uvedeno ve výzvě DNS, např. zkráceny název požadavku) 

Název tiskoviny: Leták k projektu Němčina nekouše III 

Pracoviště: R:CVM 

    

počet ks  2000 

formát 315 × 210 orientace papíru:    na výšku   na šířku 

papír gramáž v g- 150 typ papíru – matný, křídový (obyčejný ofset, křídový – matný, lesklý apod.) 

barevnost  černobíle barevně 

  jednostranně oboustranně  

laminace  ano  ne 

  matné lamino 

   lesklé lamino 

  jednostranná oboustranná laminace 

lak  ano  ne 

  jednostranný oboustranný lak 

falcování  ano  ne 

 2 počet falcování, pozn. k falcování (skládání):       

 

další specifikace:       

technologie tisku   digitální  ofsetový  na technologii nezáleží 

zkušební nátisk   ano  ne 

  tištěný   

  elektronický 

Po případné opravě   budu  nebudu chtít další zkušební nátisk 

  tištěný   

  elektronický 

Zkušební nátisk bude dodán do 5 pracovních dnů od dodání tiskových dat, popř. od dodání opravených dat 

v případě požadavku dalšího zkušebního nátisku. Z předešlých zkušeností je známo, že zkušební výtisk bývá dodáván v rozmezí 2-3 dnů. 

 

Po schválení zkušebního nátisku, popř. po dodání tiskových dat, kdy nepožaduji zkušební nátisk, žádám, aby 

byla hotová zakázka dodána do 6 dnů a to na adresu: Koordinační centrum česko-německých výměn 

mládeže, Riegrova 17, 301 00 Plzeň. 

 

další specifikace: tiskový náhled v příloze 

 

předpokládaná/maximální cena zakázky 

Současná jednotková cena bez DPH 1,83 Kč (předpokládaná cena) 

Maximální jednotková cena bez DPH 2,20 Kč (tento limit by měl být adekvátní k Vašemu požadavku, při podhodnocení se může stát, že nikdo 

na výzvu nebude reagovat) 



Specifikace tisku pro DNS (ne publikací) – příloha k žádance 

Stránka 2 z 2 

Obchodní podmínky včetně platebních podmínek ze Zadávací dokumentace  

 

Pokud budete chtít podmínky doplnit, je třeba nám to sdělit:       

 



 
 

 
 

Tandem Plzeò

Riegrova 17
306  14 Plzeň
 

Tel. +420 377 634 755
  

tandem@tandem-org.cz
www.tandem-org.eu
www.nemcina-nekouse.cz 

 

 
  

Projekt podpory nìmèiny
Nìmèina nekouše III (2016–2017)

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

Proè je dobré umìt nìmecky?
• Pro více než 90 milionů obyvatel Evropy je němčina rodným 

jazykem.
• V oblasti vědy a výzkumu je němčina druhým 

nejdůležitějším jazykem na světě.
• Německo má jeden z nejlépe propracovaných systémů 

stipendií a podpory zahraničních studentů, díky němuž zde 
mohly studovat již tisíce Čechů.

• Německo je nejvýznamnějším obchodním partnerem 
Česka.

• V Česku působí přes 4 000 německých firem nabízejících asi 
100 000 pracovních míst.*

• 95 % dotázaných německých firem v Česku považuje 
znalost němčiny u svých zaměstnanců za důležitou a 73 % 
dokonce za velmi důležitou.*

* Převzato z průzkumu Česko-německé obchodní a průmyslové komory

Tandem
Koordinační centra česko-německých výměn mládeže 

Tandem v Plzni a Regensburgu jsou v České republice a ve 
Spolkové republice Německo celostátními odbornými pracovišti 
pro výměnu dětí a mládeže mezi oběma zeměmi. Koordinační 
centra podporují sbližování a rozvoj všestranných styků 
a přátelských vztahů mezi mladými lidmi z Česka a Německa.

Hledá Vaše škola partnerskou organizaci v Německu? 
Navštivte naši kontaktní databázi na 

www.tandem-org.eu/partner.

Projekt podpoøili

Kontakt
Mgr. Eva Wagnerová
koordinátorka projektu Němčina nekouše III
+420 377 634 764
wagnerova@tandem-org.cz 
www.nemcina-nekouse.cz 



 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 

Projekt Koordinačního centra česko-německých výměn 
mládeže si klade za cíl zvýšit zájem dětí o výuku německého 
jazyka na základních školách. Toho chce dosáhnout motivací 
žáků k volbě němčiny jako druhé cizí řeči a školením učitelů, aby 
si osvojili metodu jazykové animace.

Nabídka pro základní školy
Koordinační centrum v rámci projektu Němčina nekouše III 

nabízí:
• informativní návštěvu animátora v rámci rodičovských 

schůzek,
•  bezplatnou realizaci jazykové animace ke zvýšení motivace 

žáků k výběru němčiny jako druhého cizího jazyka – zejména 
pro 5. až 9. třídy,

• školení pedagogů pro samostatné jazykové animace,
• metodické materiály k jazykové animaci.

Jazyková animace
K naplnění cílů se používá metoda jazykové animace, která 

i u naprostých začátečníků zábavnou formou podporuje chuť 
a zájem o jazyk našeho souseda. Je vhodná jak pro začátečníky 
ke zdolání bariér při prvním kontaktu s cizím jazykem, tak pro 
pokročilejší k překonání strachu z mluvení a z chybování. Do 
skupiny vnáší dynamiku, rozvíjí iniciativu a formuje kreativitu. 
Více informací o jazykové animaci najdete na 
www.jazykova-animace.info.

Máte zájem o... 
informativní schůzku s rodiči žáků? 

Rádi navštívíme Vaši školu a rodiče v rámci rodičovských 
schůzek a seznámíme Vás s důvody k volbě němčiny jako 
druhého cizího jazyka. Při tom Vám zodpovíme veškeré dotazy 
nejen k projektu Němčina nekouše III, ale i k metodě jazykové 
animace.

jazykovou animaci?
Pro Vaši základní školu můžete žákům 5.–9. tříd bezplatně 

objednat jazykovou animaci vyplněním online formuláře na 
našich webových stránkách. Vaši žádost předáme vyškoleným 
jazykovým animátorům, kteří s Vámi dojednají termín a veškeré 
podrobnosti. Po dohodě bude pro Vaši školu připravena 
jazyková animace „šitá na míru“. Možné je realizovat i více jazyko-
vých animací za sebou v bloku, je-li žáků více. Ideální skupina má 
do 20 dětí.

školení pedagogů?
Učitelé němčiny se mohou hlásit na jednodenní akreditované 

semináře jazykové animace. Zde si osvojí prvky této interaktivní 
metody, s níž mohou žáky své školy podnítit k volbě německého 
jazyka. Semináře akreditované MŠMT budou vedeny zkušenými 
lektory. 

metodické materiály?
V rámci projektu bude rozšířena a nově vydána metodická 

příručka k samostatným realizacím česko-německé jazykové 
animace, kterou mohou učitelé využít při práci. Obsahem jsou 
popisy vybraných aktivit a praktické pomůcky podněcující u 
žáků zájem o německý jazyk. Materiály budou k dispozici během 
roku 2016 v elektronické podobě.

Bližší informace o projektu najdete na 
www.nemcina-nekouse.cz.

Nachbar. | Sprache? | Tschechisch! III
Das Koordinierungszentrum Deutsch-Tschechischer Jugend-

austausch – Tandem wird auch in den kommenden Jahren das 
ständig steigende Interesse an der Nachbarsprache Tschechisch 
unterstützen.

 
Tandem bietet vorrangig für die 5. bis 10. Jahrgangsstufen an 

Realschulen
• kostenlose Sprachanimationen, um die Schüler und Schülerin-

nen zur tschechischen Sprache zu motivieren
• Schulungen von Lehrkräften
• Beratungsgespräche für interessierte Schulen aller Art
• methodische Hilfen

Die von Tandem entwickelte deutsch-tschechische Spracha-
nimation
• bringt die Sprache spielerisch näher
• baut Sprech- und Sprachhemmungen ab
• aktiviert Eigeninitiative
• fördert Kreativität und weckt Neugier

Mehr zum Projekt
www.tandem-org.de/arbeitsbereiche/sprache
  


